
  číslo SOD objednatele: 964-2019-571101 
                                                       číslo SOD zhotovitele: 

1/23 

 

SMLOUVA O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY   
Oprava účelové panelové komunikace p.č. 780 v k.ú. Město Albrechtice 

 (dále jen „smlouva“) 

uzavřená 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

(dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
 se sídlem Husinecká 1024/11a, 13000 Praha 3 
  Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj   
sídlo: Libušina 502/5, 702 00 Ostrava  
jednající: Mgr. Dana Lišková, ředitelka Krajského 
 pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj           
e-mail:   
v záležitostech naplnění smlouvy  
je oprávněn jednat:  
tel./fax:  
e-mail:  
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
IČO: 01312774 
DIČ:  CZ01312774 
 (dále jen „objednatel“) 
 
a 

Zhotovitel: Rybka - stavby a služby, s.r.o.  
 se sídlem Kostelní 733/2b, 74721 Kravaře 

    zastoupený: Bc. David Rybka 

    tel./fax:   
    e-mail:  
    ID DS: g38ykm6 
    v technických záležitostech je oprávněn jednat:       
    tel./fax:                                                                  
    e-mail:             
    bankovní spojení:              
    číslo účtu:                
    IČO:            27820327   
    DIČ:            CZ27820327 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, 
vložka 52723. 

(dále jen „zhotovitel“) 
 



  číslo SOD objednatele: 964-2019-571101 
                                                       číslo SOD zhotovitele: 

2/23 

 

Touto smlouvou se v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016, o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) a v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb., o stanovení 
rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací 
dodávek a služeb s výkazem výměr, realizuje příslušná veřejná zakázka. 

Podklady pro uzavření smlouvy: 

Nabídka zhotovitele ze dne: 24. 10. 2019 

Zadávací dokumentace ze dne: 18. 9. 2019 

Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky ze dne: 29.10.2019 

 

Čl. I  Předmět a účel smlouvy 

1. Účelem smlouvy je oprava účelové panelové komunikace p.č. 780 v k.ú. Město 
Albrechtice.  

2. Předmětem smlouvy je provedení stavby „Oprava účelové panelové komunikace 
p.č. 780 v k.ú. Město Albrechtice“ (dále jen „dílo“) zhotovitelem v rozsahu a za 
podmínek ujednaných v této smlouvě a v jejích přílohách, které jsou nedílnou 
součástí této smlouvy. Po dokončení opravy zhotovitel instaluje na sjezdu na 
komunikaci dopravní značku B13 – Zákaz vjezdu vozidel s dodatkovou tabulkou – do 
3,5t. 

3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo formou kompletní dodávky při respektování 
projektů, příslušných technických norem, obecně závazných právních předpisů  
a závazných podmínek stanovených pro provedení díla objednatelem v podmínkách 
zadávacího řízení veřejné zakázky.  

4. Práce nad rámec rozsahu předmětu díla, uvedeného v čl. II, které budou nezbytné  
k řádnému dokončení díla, funkčnosti provozu nebo respektování závazných pokynů 
schvalovacích orgánů, se zhotovitel zavazuje provést dle pokynů objednatele. 
Objednatel má právo rozsah díla omezit nebo rozšířit v závislosti na svých finančních 
možnostech a zhotovitel se zavazuje v tomto případě jeho požadavky respektovat. 

5. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést dílo a objednatel se zavazuje 
k převzetí díla a zaplacení ceny za jeho provedení.  
 
 
 

Čl. II  Rozsah a specifikace předmětu smlouvy 

1. Dílem se rozumí zhotovení následující stavby: 

Název díla: Oprava účelové panelové komunikace p.č. 780 v k.ú. Město Albrechtice 

Místo stavby:        Moravskoslezský kraj, k. ú. Město Albrechtice 

(dále jen  “stavba”). 

2. Součástí realizace díla jsou tyto činnosti: 
a. Provedení všech činností souvisejících s provedením díla nezbytných pro 

řádné dokončení díla (dodávek, služeb, bezpečnostní opatření apod.).   



  číslo SOD objednatele: 964-2019-571101 
                                                       číslo SOD zhotovitele: 

1/23 

 

SMLOUVA O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY   
Oprava účelové panelové komunikace p.č. 780 v k.ú. Město Albrechtice 

 (dále jen „smlouva“) 

uzavřená 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

(dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
 se sídlem Husinecká 1024/11a, 13000 Praha 3 
  Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj   
sídlo: Libušina 502/5, 702 00 Ostrava  
jednající: Mgr. Dana Lišková, ředitelka Krajského 
 pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj           
e-mail:   
v záležitostech naplnění smlouvy  
je oprávněn jednat:  
tel./fax:  
e-mail:  
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
IČO: 01312774 
DIČ:  CZ01312774 
 (dále jen „objednatel“) 
 
a 

Zhotovitel: Rybka - stavby a služby, s.r.o.  
 se sídlem Kostelní 733/2b, 74721 Kravaře 

    zastoupený: Bc. David Rybka 

    tel./fax:   
    e-mail:  
    ID DS: g38ykm6 
    v technických záležitostech je oprávněn jednat:       
    tel./fax:                                                                  
    e-mail:             
    bankovní spojení:              
    číslo účtu:                
    IČO:            27820327   
    DIČ:            CZ27820327 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, 
vložka 52723. 

(dále jen „zhotovitel“) 
 



  číslo SOD objednatele: 964-2019-571101 
                                                       číslo SOD zhotovitele: 

2/23 

 

Touto smlouvou se v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016, o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) a v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb., o stanovení 
rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací 
dodávek a služeb s výkazem výměr, realizuje příslušná veřejná zakázka. 

Podklady pro uzavření smlouvy: 

Nabídka zhotovitele ze dne: 24. 10. 2019 

Zadávací dokumentace ze dne: 18. 9. 2019 

Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky ze dne: 29.10.2019 

 

Čl. I  Předmět a účel smlouvy 

1. Účelem smlouvy je oprava účelové panelové komunikace p.č. 780 v k.ú. Město 
Albrechtice.  

2. Předmětem smlouvy je provedení stavby „Oprava účelové panelové komunikace 
p.č. 780 v k.ú. Město Albrechtice“ (dále jen „dílo“) zhotovitelem v rozsahu a za 
podmínek ujednaných v této smlouvě a v jejích přílohách, které jsou nedílnou 
součástí této smlouvy. Po dokončení opravy zhotovitel instaluje na sjezdu na 
komunikaci dopravní značku B13 – Zákaz vjezdu vozidel s dodatkovou tabulkou – do 
3,5t. 

3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo formou kompletní dodávky při respektování 
projektů, příslušných technických norem, obecně závazných právních předpisů  
a závazných podmínek stanovených pro provedení díla objednatelem v podmínkách 
zadávacího řízení veřejné zakázky.  

4. Práce nad rámec rozsahu předmětu díla, uvedeného v čl. II, které budou nezbytné  
k řádnému dokončení díla, funkčnosti provozu nebo respektování závazných pokynů 
schvalovacích orgánů, se zhotovitel zavazuje provést dle pokynů objednatele. 
Objednatel má právo rozsah díla omezit nebo rozšířit v závislosti na svých finančních 
možnostech a zhotovitel se zavazuje v tomto případě jeho požadavky respektovat. 

5. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést dílo a objednatel se zavazuje 
k převzetí díla a zaplacení ceny za jeho provedení.  
 
 
 

Čl. II  Rozsah a specifikace předmětu smlouvy 

1. Dílem se rozumí zhotovení následující stavby: 

Název díla: Oprava účelové panelové komunikace p.č. 780 v k.ú. Město Albrechtice 

Místo stavby:        Moravskoslezský kraj, k. ú. Město Albrechtice 

(dále jen  “stavba”). 

2. Součástí realizace díla jsou tyto činnosti: 
a. Provedení všech činností souvisejících s provedením díla nezbytných pro 

řádné dokončení díla (dodávek, služeb, bezpečnostní opatření apod.).   



  číslo SOD objednatele: 964-2019-571101 
                                                       číslo SOD zhotovitele: 

1/23 

 

SMLOUVA O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY   
Oprava účelové panelové komunikace p.č. 780 v k.ú. Město Albrechtice 

 (dále jen „smlouva“) 

uzavřená 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

(dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
 se sídlem Husinecká 1024/11a, 13000 Praha 3 
  Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj   
sídlo: Libušina 502/5, 702 00 Ostrava  
jednající: Mgr. Dana Lišková, ředitelka Krajského 
 pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj           
e-mail:   
v záležitostech naplnění smlouvy  
je oprávněn jednat:  
tel./fax:  
e-mail:  
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
IČO: 01312774 
DIČ:  CZ01312774 
 (dále jen „objednatel“) 
 
a 

Zhotovitel: Rybka - stavby a služby, s.r.o.  
 se sídlem Kostelní 733/2b, 74721 Kravaře 

    zastoupený: Bc. David Rybka 

    tel./fax:   
    e-mail:  
    ID DS: g38ykm6 
    v technických záležitostech je oprávněn jednat:       
    tel./fax:                                                                  
    e-mail:             
    bankovní spojení:              
    číslo účtu:                
    IČO:            27820327   
    DIČ:            CZ27820327 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, 
vložka 52723. 

(dále jen „zhotovitel“) 
 



  číslo SOD objednatele: 964-2019-571101 
                                                       číslo SOD zhotovitele: 

2/23 

 

Touto smlouvou se v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016, o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) a v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb., o stanovení 
rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací 
dodávek a služeb s výkazem výměr, realizuje příslušná veřejná zakázka. 

Podklady pro uzavření smlouvy: 

Nabídka zhotovitele ze dne: 24. 10. 2019 

Zadávací dokumentace ze dne: 18. 9. 2019 

Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky ze dne: 29.10.2019 

 

Čl. I  Předmět a účel smlouvy 

1. Účelem smlouvy je oprava účelové panelové komunikace p.č. 780 v k.ú. Město 
Albrechtice.  

2. Předmětem smlouvy je provedení stavby „Oprava účelové panelové komunikace 
p.č. 780 v k.ú. Město Albrechtice“ (dále jen „dílo“) zhotovitelem v rozsahu a za 
podmínek ujednaných v této smlouvě a v jejích přílohách, které jsou nedílnou 
součástí této smlouvy. Po dokončení opravy zhotovitel instaluje na sjezdu na 
komunikaci dopravní značku B13 – Zákaz vjezdu vozidel s dodatkovou tabulkou – do 
3,5t. 

3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo formou kompletní dodávky při respektování 
projektů, příslušných technických norem, obecně závazných právních předpisů  
a závazných podmínek stanovených pro provedení díla objednatelem v podmínkách 
zadávacího řízení veřejné zakázky.  

4. Práce nad rámec rozsahu předmětu díla, uvedeného v čl. II, které budou nezbytné  
k řádnému dokončení díla, funkčnosti provozu nebo respektování závazných pokynů 
schvalovacích orgánů, se zhotovitel zavazuje provést dle pokynů objednatele. 
Objednatel má právo rozsah díla omezit nebo rozšířit v závislosti na svých finančních 
možnostech a zhotovitel se zavazuje v tomto případě jeho požadavky respektovat. 

5. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést dílo a objednatel se zavazuje 
k převzetí díla a zaplacení ceny za jeho provedení.  
 
 
 

Čl. II  Rozsah a specifikace předmětu smlouvy 

1. Dílem se rozumí zhotovení následující stavby: 

Název díla: Oprava účelové panelové komunikace p.č. 780 v k.ú. Město Albrechtice 

Místo stavby:        Moravskoslezský kraj, k. ú. Město Albrechtice 

(dále jen  “stavba”). 

2. Součástí realizace díla jsou tyto činnosti: 
a. Provedení všech činností souvisejících s provedením díla nezbytných pro 

řádné dokončení díla (dodávek, služeb, bezpečnostní opatření apod.).   



Stavba: 19056

Objekt: 1

Rozpočet: 1

Objednatel: IČO: 01312774

DIČ:

13000

Zhotovitel: IČO: 27820327

DIČ: CZ27820327

74721
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Kravařích dne 31.10.2019

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

94 841,50

0,00

0,00

0,00

Město Albrechtice - oprava panelové cesty

Oprava komunikace

Rybka - stavby a služby, s.r.o.

Celkem

451 626,20

Kostelní 733/2b

Rozpočet

Kravaře

Státní pozemkový úřad

Husinecká 1024/11a

Praha-Žižkov

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

451 626,20

546 467,70

451 626,20

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 27 000,00 6

5 HSV 264 560,00 59

99 HSV 32 074,50 7

D96 PSU 127 991,70 28

Cena celkem 451 626,20 100

Komunikace

Staveništní přesun hmot

Přesuny suti a vybouraných hmot

Zemní práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 19056

O: 1

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 27 000,00

1 113151111 Rozebrání ploch ze silničních panelů m2 180,00000 120,00 21 600,00

100*1,8 180,00000

2 113151199R01 Příplatek za stížené nakládání panelů m2 180,00000 30,00 5 400,00

Díl: 5 Komunikace 264 560,00
3 564751111 Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm m2 180,00000 196,00 35 280,00

100*1,8 180,00000

4 584121111 Osazení silničních panelů,lože z kameniva tl. 4 cm m2 100,00000 345,00 34 500,00

100*1 100,00000

5 599432111 Výplň spár dlažby z lomového kamene kam.těženým m2 100,00000 105,00 10 500,00

6 59381185 Panel silniční IZD 86/10 300x100x21,5 cm kus 34,00000 5 420,00 184 280,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 32 074,50
7 998226011 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt montovaný t 128,29800 250,00 32 074,50

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 127 991,70
8 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 63,90000 245,00 15 655,50

9 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 2 172,60000 12,00 26 071,20

10 979990108 Poplatek za skládku suti - železobeton t 63,90000 1 350,00 86 265,00

Celkem 451 626,20

Položkový rozpočet 

Město Albrechtice - oprava panelové cesty

Oprava komunikace

Rozpočet

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Harmonogram 

Akce: Oprava účelové panelové komunikace p.č. 780 v k.ú. Město Albrechtice

 Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 13000 Praha 3

Zhotovitel: Rybka - stavby a služby, s.r.o., Kostelní 733/2b, 74721 Kravaře

Rok

Měsíce

Týdny 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

Převzetí staveniště

Zemní práce

Komunikace

Staveništní přesun hmot

Přesuny suti a vybouraných hmot

Předání díla

V Kravařích 31. 10. 2019

…………………………………………

Bc. David Rybka, jednatel

Prosinec

2019

Říjen Listopad


